
МОУ «Таловская средняя общеобразовательная школа» 
 

ПРИКАЗ 

« 17 » августа 2020 г.  № 63 
 

 

Об организации учебного процесса  МОУ «Таловская СОШ» 

по требованиям СП 3.1/2.4.3598-20 

В соответствии с постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020 № 16 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить закрепление классов обучающихся по входам в образовательное учреждение, по 

рекреациям, по кабинетам (приложение1) 

2. Утвердить расписание звонков (приложение 2) 

3. Утвердить график питания обучающихся в столовой (приложение3) 

4.Утвердить график движения школьного автобуса (приложение4) 

5. Секретарю Андреевой Е.И.  разместить настоящий приказ на официальном сайте школы и 

ознакомить с ним работников под подпись. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу №63 от 17.08.2020 

МОУ «Таловская СОШ» 

Закрепление классов обучающихся по входам в образовательное учреждение, по 

рекреациям, по кабинетам 

 

 

 

 

 

 

 

 

Класс  Начало урока Вход  Кол-во 

учащихся  

№ 

кабинета 

3 этаж (левая рекреация)    

4а 8-15 Центральный  21 1 

4б 8-15 Центральный  24 2 

1б 8-15 Центральный  20 3 

3а 8-15 Центральный  19 4 

ИТОГО 84 5 

3 этаж (правая рекреация)    

2б 8-15 Запасный со стороны малого спортзала 17 6 

1а 8-15 Правый  запасный 15 7 

3б 8-15 Правый  запасный 18 8 

2а 8-15 Запасный со стороны малого спортзала 19 9 

ИТОГО 69  

2 этаж (левая рекреация)    

8б 8-15 Левый запасный 19 12 

11 8-15 Левый запасный 19 13 

10 8-15 Левый запасный 20 14 

ИТОГО 58  

2 этаж (правая рекреация)    

8а 8-15 Запасный со стороны малого спортзала 21 15 

9б 8-15 Запасный со стороны малого спортзала 25 16 

7а 8-15 Запасный со стороны малого спортзала 26 17 

ИТОГО   72  

1 этаж (левая рекреация)    

7б 8-15 Центральный 25 30 

5б 8-15 Левый запасный 19 31 

9а 8-15 Левый запасный 19 32 

ИТОГО 63  

1 этаж (правая рекреация)    

6б 8-15 Правый  запасный 25 33 

6а 8-15 Правый  запасный 22 36 

5а 8-15 Правый  запасный 16 37 

ИТОГО 63 20 каб. 

Итого по входам: 

Центральный 109  

Правый запасный 96  

Левый  запасный 96  

Запасный со стороны малого спортзала 108  

Итого 409 уч-ся  



Приложение 2 к приказу №63 от 17.08.2020 

МОУ «Таловская СОШ» 

Расписание звонков 

 

3 этаж (начальные классы) 

 

1-й, 2-й этажи (5 – 11-е классы) 

1 урок   
08.15 –  09.00 

Перемена 10 мин. 
08.15 –  09.00 

Перемена 10 мин. 

2 урок                                                                                                             
09.10 –  09.55 

Перемена 30 мин. 
09.10 –  09.55 

Перемена 10 мин. 

3 урок                                                                      
10.25 –  11.10 

Перемена 10 мин. 
10.05 –  10.50 

Перемена 30 мин. 

4 урок                                     
11.10 –  11.55 

Перемена 10 мин. 
11.20 –  12.05 

Перемена 30 мин. 

5 урок                                     
12.05 –  12.50 

Перемена 10 мин. 
12.35 –  13.20 

Перемена 10 мин. 

6 урок                                               
13.00 –  13.45 

Перемена 10 мин. 
13.30 –  14.15 

Перемена 10 мин. 

7 урок                              13.55 –  14.40 Перемена 10 мин. 14.25 –  15.10 Перемена 10 мин. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 к приказу №63 от 17.08.2020 

МОУ «Таловская СОШ» 

 

 

График питания в школьной столовой  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Класс  Начало урока Питание в столовой 

2020 – 2021 уч.г. 

3 этаж (левая рекреация)  

4а 8-15 09 - 55 

4б 8-15 09 - 55 

1б 8-15 09 - 55 

3а 8-15 09 - 55 

3 этаж (правая рекреация)  

2б 8-15 10 - 10 

1а 8-15 10 - 10 

3б 8-15 10 - 10 

2а 8-15 10 - 10 

2 этаж (левая рекреация)  

8б 8-15 12 - 20 

11 8-15 12 - 20 

10 8-15 12 - 20 

2 этаж (правая рекреация)  

8а 8-15 12 - 05 

9б 8-15 12 - 05 

7а 8-15 12 - 05 

1 этаж (левая рекреация)  

7б 8-15 11 - 05 

5б 8-15 11 - 05 

9а 8-15 11 - 05 

1 этаж (правая рекреация)  

6б 8-15 10 - 50 

6а 8-15 10 - 50 

5а 8-15 10 - 50 



Приложение 4 к приказу №63 от 17.08.2020 

МОУ «Таловская СОШ» 

 

График движения школьного автобуса 

 

Населенный пункт                         время 

выезда прибытия 
ст.Таловка –  с.Троицк                     7.05 7.15 

ст.Таловка –  с.Троицк                     7.15 7.25 

ст.Таловка –  с.Троицк    

(дополнительно)                 

7.30 7.45 

ст.Таловка –  д.Таловка  7.30 7.45 

ст.Таловка –  с. Мостовка 7.45 8.00 

ст.Таловка –  с. Югово  

(дополнительно)           

7.45 8.00 

ст.Таловка –  с. Югово                     8.00 8.15 

   

ст. Таловка –  с.Троицк                     13.10 13.25 

ст.Таловка –  д.Таловка 13.25 13.40 

ст.Таловка –  с. Югово     

(дополнительно)                 

13.25 13.40 

ст.Таловка –  с. Мостовка 13.40 13.55 

ст. Таловка –  с.Троицк                     13.55 14.10 

ст.Таловка –  д.Таловка 14.40 14.55 

ст.Таловка –  с. Югово                     14.55 15.10 

ст. Таловка –  с.Троицк      

(дополнительно)                

14.55 15.10 

ст.Таловка –  с. Мостовка 15.20 15.40 

 

 

 

 

 

 

 


